resueltas las impugnaciones presentadas, de lo que resulta: 1º) ETCHEVERRY, Gerardo Daniel 

(DNI nº 20411566, Reg. Nº 51) con cincuenta y seis puntos con cinco centésimos (56,05) en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y cinco puntos (65) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO VEINTIÚN PUNTOS CON CINCO CENTÉSIMOS (121,05); 2º) LEIVA, 

Lucio Leandro (DNI nº 23738184, Reg. Nº 58) con cuarenta y siete puntos con quince 

centésimos (47,15) en la evaluación de antecedentes y setenta puntos (70) en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO DIECISIETE PUNTOS CON QUINCE CENTÉSIMOS